
UCHWAŁA NR VIII/89/2019
RADY GMINY FABIANKI

z dnia 12 grudnia 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie
pasa drogowego dróg gminnych na terenie gminy Fabianki

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) 
Rada Gminy w Fabiankach uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr VII/75/2019 Rady Gminy Fabianki z dnia 21 listopada 2019 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek 
opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na terenie gminy Fabianki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki

Adam Rejmak

Id: 2D2394D0-6B75-4CB7-934C-44698767B1EE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z koniecznością naniesienia poprawek w tekście uchwały dotyczącej ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie
pasa drogowego dróg gminnych na terenie gminy Fabianki zasadne jest uchylenie powyższej uchwały oraz podjęcie nowej
z poprawioną treścią.

Id: 2D2394D0-6B75-4CB7-934C-44698767B1EE. Podpisany Strona 1




